
Západní Samoa - eSky.czStrana

Seznam velvyslavectví a honorárních konzulátů České
republiky - Západní Samoa

Západní Samoa

Západní Samoa - Velvyslanectví Canberra

(Embassy of the Czech Republic)

8 Culgoa Circuit, O'Malley, Canberra

Telefon    +61/2/62901386

Fax    +612/62900006

Nouzová linka    +61 418 262 289 > při volání ze zahraničí, 0418 262 289 > při volání z Austrálie

canberra@embassy.mzv.cz

www.mzv.cz/canberra

Vedoucí úřadu: Ing. Martin POHL

Diplomatická působnost: pro Australské společenství, Republiku Fidži, Nový Zéland, Nezavislý

stát Samou, Šalomounovy ostrovy, Království Tonga, Republiku Vanuatu a Cookovy ostrovy.

Konzulární působnost: pro Teritorium australského hlavního města (ACT, Australian Capital

Territory) - pomoc občanům ČR v nouzi, agenda volební, pasová, státoobčanská, matriční a

ověřovací

Časový posun: +8 hod v době letního času: +10 hod v době zimního času

Provozní hodiny úřadu: pondělí - pátek 8.45 - 17.15 hodin

Obsahuje tento článek informace, které jste hledali? Ano | Ne

ERROR fo
Invalid do

Poslední aktualizace: 16.11.2016


